家  屋  滅  失  届

令和   年   月   日

那珂川町長  様

住所   那珂川町         番地

氏名                ㊞

 下記のとおり家屋を（全部・一部）取り壊したので届け出ます。

記

家屋所在地    那珂川町         番地

種    類    専用住宅・共同住宅・併用住宅・店舗・

         倉庫・車庫・附属家・その他（       ）

床  面  積          ・     ㎡

家屋を取り壊した日       年   月   日

家  屋  滅  失  届

令和   年   月   日

那珂川町長  様

住所   那珂川町         番地

氏名                ㊞

 下記のとおり家屋を（全部・一部）取り壊したので届け出ます。

記

家屋所在地    那珂川町         番地

種    類    専用住宅・共同住宅・併用住宅・店舗・

         倉庫・車庫・附属家・その他（       ）

床  面  積          ・     ㎡

家屋を取り壊した日       年   月   日

納税義務者（所有者）の

住所氏名

記 入 例